
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  383 del 12/12/2019

DETERMINA  N.   1577 DEL   18\12\2019  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Affidamento incarico ENEL Sole per interventi di
Ristrutturazione  e posa nuovi complessi illuminanti di proprietà
comunale  in  varie  vie  del  paese-   Convenzione   rep.  3235
dell’1/9/2000 cod. CIG  ZF02B29642

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:

Vista la delibera di C.C. n. 43 del 30.05.2000 con la quale veniva approvata la Convenzione con la ditta Sole
per la gestione dell’impianto di P.I. nel territorio comunale di Cinisi per anni 20;

Visto che in tale convenzione rep. N. 3235 dell’1/9/2000, veniva previsto all’art. 1, punto 1.3 che costituisce
oggetto  di  convenzione   anche  l’esecuzione  di  attività   accessorie  ,  quali  manutenzioni  straordinaria,,
rinnovo,, rifacimento , ampliamento  dell’impianto stesso, con le modalità di cui all’allegato C della stessa
che va a regolamentare l’esecuzione di tali tipologie di intervento con l’applicazione delle modalità di cui
alla’art. 14 della stessa convenzione;

Visto  che è esigenza dell’amm.ne procedere all’esecuzione di interventi  di ristrutturazione e posa nuovi
complessi illuminanti di proprietà comunale  in varie vie del comune di Cinisi;

                                                                 DETERMINA 

Di  approvare  l’intervento  proposto da  Enel  Sole   con  sede  in  via  Tor  di  Quinto  45  Roma,  P.IVA
02322600541, per gli interventi di Ristrutturazione e posa nuovi complessi illuminanti di proprietà comunale
in varie vie del comune di Cinisi ,  per un importo di € 6.090,85  oltre IVA , per un totale di € 7.430,84  al
netto del ribasso del 39% applicato da Enel Sole sul prezziario regionale vigente in Sicilia, in conformità
all’art. 14 della Convenzione stipulata con il comune di Cinisi;

Di affidare ad Enel Sole, l’incarico all’esecuzione di tale intervento, , in applicazione dell’art. 1 punto 1.3
della Convenzione stipulata tra comune di Cinisi e società Enel Sole, dalla durata ventennale  rep. N. 3235
dell’01/09/2000  che  espressamente  prevede  quale  oggetto  della  stessa  anche  l’esecuzione  di  attività
accessorie , quali manutenzioni straordinaria,, rinnovo , rifacimento , ampliamento  dell’impianto stesso, con
le  modalità  di  cui  all’allegato  C  della  stessa  convenzione  che  va  a  regolamentare  l’esecuzione  di  tali
tipologie di intervento.

Di  impegnare l’importo  complessivo  di  €  7.430,84,  comprensivo  di  Iva  al  22%   sulla  missione
10.5.2.2.3558 

Di dare atto  che a tale procedura è stato attribuito il codice  CIG ZF02B29642


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 383 del 12/12/2019
	DETERMINA N. 1577 DEL 18122019 (Registro gen.)
	



